



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	"Echo" - en billedkunstnerisk total installation i Galleri Underkant på Kofoeds Skole
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	05-05-2022
Slutdato:	30-06-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Galleri Underkant, på Kofoeds Skole Holmbladsgade 118, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Nikolaj Callesen
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Udstillingen Echo, installeres i Galleri Underkant, en stor rustik kælder på 250m<sup>2</sup> under Cafe Kofoeds Kant, der er Kofoeds Skoles offentligt tilgængelig cafe og vindue indadtil og udadtil. Nikolaj Callesen står bag udstilling og projekt, og udstillingen udgøres af 22 store digital mixed media værker i formatet 120 x 85cm indrammet. Hertil kommer et stort antal genstande, som flere meterlange grene, rustne varmerør, flækkede mursten, flintesten mange bemalet tematisk så de ræsonnerer i tematik og farver med de ophængte værker. Det sidste led i udstillingen er en lydside der består af Nikolaj Callesens egne kompositioner for sang og guitar, lyden afspilles i intervaller via musikanlæg i galleriet. Med kunst af høj kvalitet er det ønsket med udstillingen at skabe bindeled imellem hverdagen for udsatte mennesker, der færdes på Kofoeds Skole, medarbejdere og frivillige på Kofoeds Skole tillige, og et kunstinteresseret publikum i den bredere offentlighed i det omkringliggende civilsamfund. En invitation ind til skolens hverdage, og et vindue udadtil for mennesker på skolen, med kunst som bindeled. Der er åbent dagligt i galleriet og der organiseres offentligt tilgængelige events.</p>

Formidling af projektet
<p>Projektet får en fysisk formidling via produktion af flyers og plakater som distribueres bredt i det københavnske kunstliv, på biblioteker, kulturhuse, m.m. Hertil kommer en aktiv digital formidling via annoncer på facebook og instagram. Der forfattes en pressemeddelelse, der sendes ud til relevante landsdækkende som københavnske trykte og online medier. Kunstner Nikolaj Callesen, arrangerer i fællesskab med Kofoeds Skole en offentlig tilgængelig</p>



rundvisning i udstillingen/artist talk. Samt to ekstraordinære lørdags åbent i galleriet. Galleriet er åbent alle hverdage 8.30-15.30 for offentligheden.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Kunst og musik v. Nikolaj Callesen
Momsregistreret	